(1) Das Land Nordrhein-Westfalen zahlt der Lippischen Landeskirche zur Ablösung ihrer Rechte 
auf Bereitstellung der erforderlichen Diensträume für die landeskirchliche Verwaltung und auf 
Reinigung und Heizung der Räume einen einmaligen Betrag von

860 000,- DM

(in Worten: Achthundertsechzigtausend Deutsche Mark).

(2) Der Betrag ist in Höhe von 400 000,- DM zu Beginn des Haushaltsjahres 1960, in Höhe von 
460 000,- DM zu Beginn des Haushaltsjahres 1961 fällig.

§ 2 
(1) Das Land Nordrhein-Westfalen wird die Verpflichtungen aus den abgelösten Rechten im bis-